
Malý kuchyňský stůl PATRIK 60x90 cm se zásuvkou -
praktický stůl do malých kuchyní

» » » S01 - Patrik

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

23.11.2024 09:27
1/2

Kód produktu S01 

Nadčasový jídelní stůl Patrik S01 s malou zásuvkou Vám
bude sloužit po mnoho let.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20



Malý kuchyňský stůl PATRIK 60x90 cm se zásuvkou -
praktický stůl do malých kuchyní

» » » S01 - Patrik

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

23.11.2024 09:27
2/2

Popis
Jídelní stůl z lamina - nohy z masivu PATRIK

Hledáte stůl, který doplní váš domov a stane se nejen
praktickým, ale i stylovým prvkem
vašeho interiéru? Jídelní stůl S01 - Patrik je právě to, co
potřebujete.

Navržený s důrazem na funkčnost a estetiku, tento stůl
se hodí jak do moderní kuchyně,
tak do útulné jídelny. Díky kompaktním rozměrům se
skvěle vejde i do menších prostorů,
aniž byste museli obětovat pohodlí při stolování.

Stůl Patrik je vyroben z kvalitní kombinace bukového
dřeva a odolného lamina, což zajistí
dlouhou životnost a snadnou údržbu.

Absence ostrých hran a pečlivě zpracovaná 1mm ABS
hrana v dřevodezénu zaručují bezpečné
používání, navíc je stůl dostupný v osmi různých
barevných provedeních, takže si můžete vybrat
přesně takový, který bude ladit s vaším interiérem.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 90 cm 
Hloubka 60 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (125.4kB)

https://bradop.com/file/dce3c54bdff3653fa8cb64e10c1d2de4343d2075/S01.PDF

